
UCHWAŁA Nr XXVI/259/16

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
4461)) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2016  dokonuje się przeniesień dochodów bieżących 
i majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2016 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
2.190.000,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.190.000,00 zł oraz dokonuje się przeniesień 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2016 wynosi:

1) dochody budżetu miasta 480.298.442,19 zł 
 
 

z tego:
a) dochody bieżące
b) dochody majątkowe

 
456.065.487,19 zł
24.232.955,00 zł

2) wydatki budżetu miasta 494.532.442,19 zł 
 
 

z tego:
a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

 
445.737.816,19 zł
48.794.626,00 zł

3) deficyt budżetu miasta 14.234.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta 28.910.874,00 zł 
5) rozchody budżetu miasta 14.676.874,00 zł 

§ 3. 

W uchwale Nr XV/144/15 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu miasta 
Legnicy na rok 2016 r., zmienionej uchwałami Nr XVIII/187/16 z dnia 29 marca 2016 r. i Nr XX/209/16 z dnia 
30 maja 2016 r.:

1) § 3. otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 14.234.000,00 zł, którego 
źródłem pokrycia będą przychody z kredytu bankowego w wysokości 8.035.000,00 zł i wolne środki 
w wysokości 6.199.000,00 zł.”;

2) w § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
28.910.874,00 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
14.676.874,00 zł.”;

3) § 5 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 37.705.000,00 zł zaciąganych 
na:

Id: 6011F53B-0FEE-40A9-98B9-FB8F66AB50D8. Podpisany Strona 1



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 
15.000.000,00 zł,

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 8.035.000,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
14.670.000,00 zł.

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Legnicy do zaciągania kredytu bankowego na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 15.000.000,00 zł i kredytu 
bankowego długoterminowego w wysokości 8.035.000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu 
miasta Legnicy i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w wysokości 14.670.000,00 zł oraz prawnego zabezpieczenia kredytów.”.

§ 4. 

W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica w roku 2016 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5. 

W planie przychodów i rozchodów budżetu miasta Legnicy na rok 2016 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 6. 

W planie dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i planie wydatków na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2016 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 7. 

W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez miasto Legnica w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2016 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 8. 

W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 2016 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 9. 

W planie dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych miasta Legnicy 
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz wydatków nimi 
sfinansowanych na rok 2016 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 10. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.

§ 11. 

Uchwała podlega rozplakatowaniu w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy.

Id: 6011F53B-0FEE-40A9-98B9-FB8F66AB50D8. Podpisany Strona 2



§ 12. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wacław Szetelnicki

1) Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1579.
2) Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i  poz. 1646, Dz.U. z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877,  Dz.U. z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 i Dz.U. z 2016 r. poz. 
195,  poz. 1257 i poz. 1454.

Id: 6011F53B-0FEE-40A9-98B9-FB8F66AB50D8. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1
do projektu Uchwały Nr ….
Rady Miejskiej Legnicy 

   z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność   32 218,00   25 485,00   6 733,00

1) dochody bieżące   32 218,00   25 485,00   6 733,00
z tego:

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

  18 580,00   13 200,00   5 380,00

0690 Wpływy z różnych opłat   12 186,00   12 186,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek   1 452,00    99,00   1 353,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   534 312,00   534 312,00   794 654,00   794 654,00
1) dochody bieżące   422 550,00   422 550,00   14 000,00   14 000,00
z tego:

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności   113 000,00   113 000,00
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości   124 000,00   124 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat   14 000,00   14 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek   62 000,00   62 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   123 550,00   123 550,00

2) dochody majątkowe   111 762,00   111 762,00   780 654,00   780 654,00
z tego:

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności

  111 762,00   111 762,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

  780 654,00   780 654,00

750 Administracja publiczna   4 517,00   4 517,00   200 000,00   200 000,00
1) dochody bieżące   4 517,00   4 517,00   200 000,00   200 000,00
z tego:

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   200 000,00   200 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   4 517,00   4 517,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   1 603,00   1 603,00
1) dochody bieżące   1 603,00   1 603,00
z tego:

0970 Wpływy z różnych dochodów   1 603,00   1 603,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2016

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

Załącznik nr 1
do  Uchwały Nr XXVI/259/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 listopada 2016 r.

Id: 6011F53B-0FEE-40A9-98B9-FB8F66AB50D8. Podpisany Strona 4



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
  795 169,00   701 818,00   93 351,00   725 000,00   725 000,00

1) dochody bieżące   795 169,00   701 818,00   93 351,00   725 000,00   725 000,00
z tego:

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych   437 522,00   344 171,00   93 351,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   130 000,00   130 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   400 000,00   400 000,00
0410 Wpływy z opłaty skarbowej   100 000,00   100 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   55 500,00   55 500,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   100 000,00   100 000,00   60 000,00   60 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat   30 316,00   30 316,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   2 432,00   2 432,00   35 000,00   35 000,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

  169 399,00   169 399,00

758 Różne rozliczenia   131 822,00   123 522,00   8 300,00
1) dochody bieżące   131 822,00   123 522,00   8 300,00
z tego:

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   84 350,00   77 350,00   7 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   47 472,00   46 172,00   1 300,00

801 Oświata i wychowanie   29 275,05   18 429,05   10 846,00   86 772,01   79 280,01   7 492,00
1) dochody bieżące   28 347,05   18 429,05   9 918,00   86 772,01   79 280,01   7 492,00
z tego:

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego   1 200,00   1 200,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego

   600,00    600,00   3 600,00   3 600,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

   10,00    10,00

0830 Wpływy z usług   75 000,00   70 000,00   5 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek    518,00    10,00    508,00   5 931,00   4 105,00   1 826,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   18 639,05   9 229,05   9 410,00   1 086,00    430,00    656,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  7 390,00   7 390,00   1 145,01   1 145,01

2) dochody majątkowe    928,00    928,00
z tego:

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    928,00    928,00
851 Ochrona zdrowia   6 007,00   6 007,00

1) dochody bieżące   6 007,00   6 007,00
z tego:

Id: 6011F53B-0FEE-40A9-98B9-FB8F66AB50D8. Podpisany Strona 5



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

0970 Wpływy z różnych dochodów   6 007,00   6 007,00
852 Pomoc społeczna   234 027,96   209 274,00   24 753,96   110 000,00   70 000,00   40 000,00

1) dochody bieżące   230 827,96   209 274,00   21 553,96   110 000,00   70 000,00   40 000,00
z tego:

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych    800,00    800,00
0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej   5 000,00   5 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat    812,00    812,00
0830 Wpływy z usług   210 150,00   200 000,00   10 150,00   40 000,00   40 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek   2 452,00   2 286,00    166,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   6 104,00   5 376,00    728,00   70 000,00   30 000,00   40 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  5 509,96   5 509,96

2) dochody majątkowe   3 200,00   3 200,00
z tego:

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   3 200,00   3 200,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   2 993,00   2 993,00

1) dochody bieżące   2 993,00   2 993,00
z tego:

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    70,00    70,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   2 923,00   2 923,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   59 229,00   27 675,00   31 554,00   1 800,00   1 800,00
1) dochody bieżące   58 929,00   27 675,00   31 254,00   1 800,00   1 800,00
z tego:

0830 Wpływy z usług   27 675,00   27 675,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek    900,00    900,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   31 254,00   31 254,00    900,00    900,00

2) dochody majątkowe    300,00    300,00
z tego:

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    300,00    300,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   72 718,00   72 718,00

1) dochody bieżące   72 718,00   72 718,00
z tego:

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych    50,00    50,00
0830 Wpływy z usług   1 357,00   1 357,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   35 311,00   35 311,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

  36 000,00   36 000,00

926 Kultura fizyczna   14 335,00   14 135,00    200,00
1) dochody bieżące   14 335,00   14 135,00    200,00
z tego:

Id: 6011F53B-0FEE-40A9-98B9-FB8F66AB50D8. Podpisany Strona 6



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  6 000,00   6 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    4,00    4,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   8 331,00   8 131,00    200,00

Ogółem, z tego:  1 918 226,01  1 742 488,05   175 737,96  1 918 226,01  1 868 934,01   49 292,00
1) dochody bieżące  1 802 036,01  1 630 726,05   171 309,96  1 137 572,01  1 088 280,01   49 292,00
z tego:
- własne  1 596 637,01  1 425 327,05   171 309,96  1 137 572,01  1 088 280,01   49 292,00
- dotacje i subwencje   205 399,00   205 399,00
2) dochody majątkowe   116 190,00   111 762,00   4 428,00   780 654,00   780 654,00
z tego:
- własne   116 190,00   111 762,00   4 428,00   780 654,00   780 654,00

Razem:  1 918 226,01  1 742 488,05   175 737,96  1 918 226,01  1 868 934,01   49 292,00

Id: 6011F53B-0FEE-40A9-98B9-FB8F66AB50D8. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 2

do projektu Uchwały  Nr …

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

710 Działalność usługowa   30 000,00   30 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   30 000,00   30 000,00

1) wydatki bieżące   30 000,00   30 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   30 000,00   30 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   30 000,00   30 000,00

750 Administracja publiczna   30 000,00   30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   30 000,00   30 000,00

1) wydatki bieżące   30 000,00   30 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   30 000,00   30 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   30 000,00   30 000,00

758 Różne rozliczenia   1 172,00   1 172,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe   1 172,00   1 172,00

1) wydatki bieżące   1 172,00   1 172,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   1 172,00   1 172,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 172,00   1 172,00

   z tego:

    - rezerwy  celowe oświaty :   1 172,00   1 172,00
        - nagrody  Prezydenta dla nauczycieli   1 172,00   1 172,00

801 Oświata i wychowanie  2 635 683,00  2 247 083,00   380 590,00   8 010,00   106 937,01   104 484,00    688,00   1 765,01

80101 Szkoły podstawowe   228 735,00   228 735,00   104 262,01   103 117,00   1 145,01

1) wydatki bieżące   215 235,00   215 235,00   1 145,01   1 145,01

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   30 548,00   30 548,00   1 145,01   1 145,01

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   30 548,00   30 548,00   1 145,01   1 145,01

b) dotacje na zadania bieżące   184 687,00   184 687,00

2) wydatki majątkowe   13 500,00   13 500,00   103 117,00   103 117,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy  inwestycy jne   13 500,00   13 500,00   103 117,00   103 117,00

80104 Przedszkola  1 017 502,00  1 010 112,00   7 390,00    620,00    620,00

1) wydatki bieżące  1 017 502,00  1 010 112,00   7 390,00    620,00    620,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   7 390,00   7 390,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7 390,00   7 390,00

b) dotacje na zadania bieżące  1 010 112,00  1 010 112,00    620,00    620,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   14 420,00   13 800,00    620,00

1) wydatki bieżące   14 420,00   13 800,00    620,00

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień

Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2016

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Załącznik nr 2
do  Uchwały Nr XXVI/259/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 listopada 2016 r.

Id: 6011F53B-0FEE-40A9-98B9-FB8F66AB50D8. Podpisany Strona 8



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania na podstawie 

porozumień

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

b) dotacje na zadania bieżące   14 420,00   13 800,00    620,00

80110 Gimnazja   644 535,00   524 333,00   120 202,00

1) wydatki bieżące   644 535,00   524 333,00   120 202,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące   644 535,00   524 333,00   120 202,00

80120 Licea ogólnokształcące   23 424,00   23 424,00

1) wydatki bieżące   23 424,00   23 424,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące   23 424,00   23 424,00

80130 Szkoły zawodowe   236 964,00   236 964,00    688,00    688,00

1) wydatki bieżące   236 964,00   236 964,00    688,00    688,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   236 276,00   236 276,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   236 276,00   236 276,00

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   688,00    688,00    688,00    688,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   1 367,00   1 367,00

2) wydatki majątkowe   1 367,00   1 367,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy  inwestycy jne   1 367,00   1 367,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

  222 288,00   222 288,00

1) wydatki bieżące   222 288,00   222 288,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące   222 288,00   222 288,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

  247 815,00   247 815,00

1) wydatki bieżące   247 815,00   247 815,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące   247 815,00   247 815,00

851 Ochrona zdrowia   105 640,00   105 640,00   50 140,00   50 140,00

85153 Zwalczanie narkomanii    900,00    900,00

1) wydatki bieżące    900,00    900,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych    900,00    900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    700,00    700,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    200,00    200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   100 000,00   100 000,00   43 600,00   43 600,00

1) wydatki bieżące   43 600,00   43 600,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   43 600,00   43 600,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10 800,00   10 800,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   32 800,00   32 800,00

2) wydatki majątkowe   100 000,00   100 000,00

Id: 6011F53B-0FEE-40A9-98B9-FB8F66AB50D8. Podpisany Strona 9



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania na podstawie 

porozumień

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

 z tego:

a) inwestycje i zakupy  inwestycy jne   100 000,00   100 000,00

85158 Izby wytrzeźwień   5 640,00   5 640,00   5 640,00   5 640,00

1) wydatki bieżące   5 640,00   5 640,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   5 640,00   5 640,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 640,00   5 640,00

2) wydatki majątkowe   5 640,00   5 640,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy  inwestycy jne   5 640,00   5 640,00

852 Pomoc społeczna   27 756,97   13 947,00   8 300,01   5 509,96   16 456,96   10 947,00   5 509,96

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze   8 300,01   8 300,01

1) wydatki bieżące   8 300,01   8 300,01

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   8 300,01   8 300,01

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   8 300,01   8 300,01

85204 Rodziny zastępcze   5 509,96   5 509,96   5 509,96   5 509,96

1) wydatki bieżące   5 509,96   5 509,96   5 509,96   5 509,96

z tego:

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 509,96   5 509,96   5 509,96   5 509,96

85219 Ośrodki pomocy społecznej   10 947,00   10 947,00   10 947,00   10 947,00

1) wydatki bieżące   10 947,00   10 947,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   10 947,00   10 947,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 947,00   10 947,00

2) wydatki majątkowe   10 947,00   10 947,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy  inwestycy jne   10 947,00   10 947,00

85295 Pozostała działalność   3 000,00   3 000,00

1) wydatki bieżące   3 000,00   3 000,00

z tego:

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 000,00   3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   11 797,00   11 797,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   11 797,00   11 797,00

1) wydatki bieżące   11 797,00   11 797,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   11 797,00   11 797,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    351,34    351,34

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   11 445,66   11 445,66

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   366 974,00   275 309,00   91 665,00

85401 Świetlice szkolne   264 806,00   264 806,00

1) wydatki bieżące   264 806,00   264 806,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   264 806,00   264 806,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   264 806,00   264 806,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   10 503,00   10 503,00

1) wydatki bieżące   10 503,00   10 503,00

z tego:

Id: 6011F53B-0FEE-40A9-98B9-FB8F66AB50D8. Podpisany Strona 10



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania na podstawie 

porozumień

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

b) dotacje na zadania bieżące   10 503,00   10 503,00

85410 Internaty i bursy szkolne   91 665,00   91 665,00

1) wydatki bieżące   91 665,00   91 665,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące   91 665,00   91 665,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   25 603,00   25 603,00

90095 Pozostała działalność   25 603,00   25 603,00

2) wydatki majątkowe   25 603,00   25 603,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy  inwestycy jne   25 603,00   25 603,00

Ogółem, z tego:  2 799 079,97  2 366 670,00   418 890,01   8 010,00   5 509,96   609 079,97   497 655,00   109 659,96   1 765,01

1) wydatki bieżące  2 668 992,97  2 236 583,00   418 890,01   8 010,00   5 509,96   478 992,97   367 568,00   109 659,96   1 765,01

2) wydatki majątkowe   130 087,00   130 087,00   130 087,00   130 087,00

Razem z tego:  2 799 079,97  2 366 670,00   418 890,01   8 010,00   5 509,96   609 079,97   497 655,00   109 659,96   1 765,01

Gmina  2 374 680,00  2 366 670,00   8 010,00   499 420,01   497 655,00   1 765,01

Powiat   424 399,97   418 890,01   5 509,96   109 659,96   109 659,96

Id: 6011F53B-0FEE-40A9-98B9-FB8F66AB50D8. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 3
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
801 Oświata i wychowanie   13 500,00   13 500,00   104 484,00   104 484,00

80101 Szkoły podstawowe   13 500,00   13 500,00   103 117,00   103 117,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   13 500,00   13 500,00   100 000,00   100 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 2  w Legnicy ul. Głogowska 50 - Modernizacja bazy sportowej dla 
potrzeb prowadzenia pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży jako elementu 
programów profilaktycznych   100 000,00   100 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Legnicy ul. Piastowska 3 - Montaż systemu alarmowego w budynku 
szkolnym

  13 500,00   13 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   3 117,00   3 117,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 ul. Polarna 1 w Legnicy - Zakup automatu szorująco-suszącego na 
basen   3 117,00   3 117,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   1 367,00   1 367,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   1 367,00   1 367,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 w Legnicy ul. Polarna 1 - Zakup sprzętu kuchennego   1 367,00   1 367,00
851 Ochrona zdrowia   105 640,00   105 640,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   100 000,00   100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 2  w Legnicy ul. Głogowska 50 - Modernizacja bazy sportowej dla 
potrzeb prowadzenia pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży jako elementu 
programów profilaktycznych

  100 000,00   100 000,00

85158 Izby wytrzeźwień   5 640,00   5 640,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   5 640,00   5 640,00

Miejska Izba Wytrzeźwień w Legnicy ul. Jaworzyńska 153 - Zakup oprogramowania 
komputerowego do prowadzenia ksiegowości

  5 640,00   5 640,00

852 Pomoc społeczna   10 947,00   10 947,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej   10 947,00   10 947,00

z tego:

gmina powiat gmina powiat

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2016

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

Załącznik nr 3
do  Uchwały Nr XXVI/259/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 listopada 2016 r.

Id: 6011F53B-0FEE-40A9-98B9-FB8F66AB50D8. Podpisany Strona 12



- 2 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   10 947,00   10 947,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnicy ul. Poselska 13 - Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego

  10 947,00   10 947,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   25 603,00   25 603,00
90095 Pozostała działalność   25 603,00   25 603,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   25 603,00   25 603,00
Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy   25 603,00   25 603,00
Razem:   130 087,00   130 087,00   130 087,00   130 087,00

Id: 6011F53B-0FEE-40A9-98B9-FB8F66AB50D8. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 4
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

1 2 3 4 5
PRZYCHODY  2 190 000,00  28 910 874,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950  2 190 000,00  6 205 874,00

Plan po 
zmianach

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2016

Wyszczególnienie § Zwiększenia Zmniejszenia

Załącznik nr 4
do  Uchwały Nr XXVI/259/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 listopada 2016 r.

Id: 6011F53B-0FEE-40A9-98B9-FB8F66AB50D8. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 5
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

1 2 3 4 5 6

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
  55 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

  55 500,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   55 500,00

Ogółem:   55 500,00
1) dochody bieżące   55 500,00

Razem:   55 500,00

§ Zminiejszenie

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZE DAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I PLAN WYDATKÓW NA 
REALIZACJ Ę ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWI ĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA RO K 2016

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie

Dochody

Załącznik nr 5
do  Uchwały Nr XXVI/259/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 listopada 2016 r.

Id: 6011F53B-0FEE-40A9-98B9-FB8F66AB50D8. Podpisany Strona 15



- 2 -

1 2 3 4 5 6
851 Ochrona zdrowia   100 000,00   44 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii    900,00
ogółem:

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy    200,00
4300 Zakup usług pozostałych    200,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    500,00
Koszty związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

   500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy    200,00
Koszty związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

   200,00

4300 Zakup usług pozostałych    200,00
Koszty związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

   200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   100 000,00   43 600,00
ogółem:

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   9 700,00
4300 Zakup usług pozostałych   12 200,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   18 100,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   1 600,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej    900,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00

z tego:

Zminiejszenie

Wydatki

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie

Id: 6011F53B-0FEE-40A9-98B9-FB8F66AB50D8. Podpisany Strona 16



- 3 -

1 2 3 4 5 6

ZminiejszenieDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie

URZĄD MIASTA LEGNICA   100 000,00   43 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 100,00

Koszty związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

   700,00

Wywiady środowiskowe    400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   9 700,00

Koszty związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

  2 500,00

Wynagrodzenia wypłacane członkom MKRPA za udział w posiedzeniach komisji   4 000,00
Wywiady środowiskowe   3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych   12 200,00
Koszty związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

  8 600,00

Szkolenia dla członków Komisji (wyżywienie, noclegi, transport)   3 600,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   18 100,00

Opinie biegłych w przedmiocie uzależnienia od alkoholu   18 100,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   1 600,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej    900,00

Szkolenia dla członków MKRPA i pracowników Urzędu Miasta Legnicy w zakresie 
przeciwdziałania patologiom społecznym

   900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 2  w Legnicy ul. Głogowska 50 - Modernizacja bazy sportowej dla 
potrzeb prowadzenia pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży jako elementu 
programów profilaktycznych

  100 000,00

Ogółem:   100 000,00   44 500,00
1) wydatki bieżące   44 500,00
2) wydatki majątkowe   100 000,00

Razem:   100 000,00   44 500,00

Id: 6011F53B-0FEE-40A9-98B9-FB8F66AB50D8. Podpisany Strona 17



Załącznik nr 6
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie   7 390,00   7 390,00   1 145,01   1 145,01

80101 Szkoły podstawowe   1 145,01   1 145,01
1) dochody bieżące   1 145,01   1 145,01
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  1 145,01   1 145,01

80104 Przedszkola   6 770,00   6 770,00
1) dochody bieżące   6 770,00   6 770,00
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  6 770,00   6 770,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego    620,00    620,00
1) dochody bieżące    620,00    620,00
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

   620,00    620,00

852 Pomoc społeczna   5 509,96   5 509,96
85204 Rodziny zastępcze   5 509,96   5 509,96

1) dochody bieżące   5 509,96   5 509,96
     z tego:

z tego:

gmina powiatpowiat

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA 
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2016

Rozdział § Wyszczególnienie

DOCHODY 

gmina
Dział

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

Załącznik nr 6
do  Uchwały Nr XXVI/259/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 listopada 2016 r.

Id: 6011F53B-0FEE-40A9-98B9-FB8F66AB50D8. Podpisany Strona 18



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  5 509,96   5 509,96

Ogółem:   12 899,96   7 390,00   5 509,96   1 145,01   1 145,01
1) dochody bieżące   12 899,96   7 390,00   5 509,96   1 145,01   1 145,01

Razem:   12 899,96   7 390,00   5 509,96   1 145,01   1 145,01

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:

Id: 6011F53B-0FEE-40A9-98B9-FB8F66AB50D8. Podpisany Strona 19



- 3 -

WYDATKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie   8 010,00   8 010,00   1 765,01   1 765,01

80101 Szkoły podstawowe   1 145,01   1 145,01
1) wydatki bieżące   1 145,01   1 145,01
     z tego:
     a) wydatki jednostek budżetowych   1 145,01   1 145,01
         z tego:
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 145,01   1 145,01

80104 Przedszkola   7 390,00   7 390,00    620,00    620,00
1) wydatki bieżące   7 390,00   7 390,00    620,00    620,00
     z tego:
     a) wydatki jednostek budżetowych   7 390,00   7 390,00
         z tego:
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7 390,00   7 390,00
     b) dotacje na zadania bieżące    620,00    620,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego    620,00    620,00
1) wydatki bieżące    620,00    620,00
     z tego:
     b) dotacje na zadania bieżące    620,00    620,00

852 Pomoc społeczna   5 509,96   5 509,96
85204 Rodziny zastępcze   5 509,96   5 509,96

1) wydatki bieżące   5 509,96   5 509,96
     z tego:
     c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 509,96   5 509,96

Ogółem:   13 519,96   8 010,00   5 509,96   1 765,01   1 765,01
1) wydatki bieżące   13 519,96   8 010,00   5 509,96   1 765,01   1 765,01

Razem:   13 519,96   8 010,00   5 509,96   1 765,01   1 765,01

Prezydent Miasta

z tego:

gmina powiat gmina
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

Tadeusz  Krzakowski

Skarbnik Miasta

Grażyna  Nikodem

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
powiat

Id: 6011F53B-0FEE-40A9-98B9-FB8F66AB50D8. Podpisany Strona 20



Załącznik nr 
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia ...

Zwiększenia Zmniejszenia
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2. DOTACJE PODMIOTOWE  2 347 281,00  2 203 655,00   143 626,00   102 788,00   11 123,00   91 665,00

2.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  2 347 281,00  2 203 655,00   143 626,00   102 788,00   11 123,00   91 665,00
801 Oświata i wychowanie  2 347 281,00  2 203 655,00   143 626,00    620,00    620,00

80101 Szkoły podstawowe   184 687,00   184 687,00
80104 Przedszkola  1 010 112,00  1 010 112,00    620,00    620,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   14 420,00   14 420,00
80110 Gimnazja   644 535,00   524 333,00   120 202,00
80120 Licea ogólnokształcące   23 424,00   23 424,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

  222 288,00   222 288,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

  247 815,00   247 815,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   102 168,00   10 503,00   91 665,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   10 503,00   10 503,00
85410 Internaty i bursy szkolne   91 665,00   91 665,00

Razem:  2 347 281,00  2 203 655,00   143 626,00   102 788,00   11 123,00   91 665,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2016

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 7
do  Uchwały Nr XXVI/259/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 listopada 2016 r.

Id: 6011F53B-0FEE-40A9-98B9-FB8F66AB50D8. Podpisany Strona 21



Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 Oświata i wychowanie    200,00    200,00
80101 Szkoły podstawowe    200,00    200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9    200,00    200,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza   4 500,00   4 500,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze   4 500,00   4 500,00
ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH   4 500,00   4 500,00
Razem   4 700,00   4 500,00    200,00

Stan środków pieniężnych 
na koniec roku 

O SYSTEMIE OŚWIATY ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 2016

Dochody Wydatki 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZ ĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
MIASTA LEGNICY PROWADZ ĄCYCH DZIAŁALNO ŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 7 WRZE ŚNIA 1991 R.

Dział Rozdział
Stan środków pieniężnych 

na początek roku Wyszczególnienie

Załącznik nr 8
do  Uchwały Nr XXVI/259/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 listopada 2016 r.

Id: 6011F53B-0FEE-40A9-98B9-FB8F66AB50D8. Podpisany Strona 22




